Cappari neutrum esse et indeclinabile schol. 15 in genera nominum probatum est. Dicitur etiam *capparis -is* et *cappar -aris*.

Caepe indeclinabile est in utroque numero. Pers., sat. 4: ...*tunicatum cum sale mordens / caepe*;¹ Plin., lib. 19, cap. 6: *Separatim semen caepe causa seritur, separatim caepe seminis*;² ibid.: *Genera caepe [p. 278] apud Graecos, Sardia* etc. Virg., in Moreto: *Hic cicer et capiti nomen debentia caepe*.³ Vbi aliqui adscripserunt *porra*, sed in libris castigatioribus *caepe* congruentius habetur.

Caepa -ae singulari non caret. Colum., lib. 10: *lacrymosaque caepa / ponitur*;⁴ Ouid., 4 *Fast.*: *Caedenda est hortis eruta caepa meis*.⁵ In plurali etiam frequenter usurpat; quare inter anomala reponendum non est.

Cete indeclinabile esse et numero singulari destitutum paulo ante diximus.

Cuiusmodi, cuiusmodicumque, eiusmodi, huiusmodi, huiuscemodi, istiusmodi, aliusmodi nomina sunt indeclinabilia ex duabus genitiuis composita, quae in utroque numero cum substantiuis cuiuscumque generis adiectiuorum more cumulantur, ut Phocas ait. Quod si mauis, dic esse geniuuos a nominibus substantiuis expressis uel subintelligendis dependentes ac si ponerentur in oratione separatim. Eosdem enim Priscianus opinatur esse casus obliquos et figurate omnibus utriusque numeri casibus et generibus adiungi, quos etiam de nominibus *frugi, mancipi* et *nihili* dicendum arbitrat.

Frugi nomen indeclinabile sequitur itidem adiectiui naturam. Dicimus enim *seruum frugi, homines frugi, uitam frugi, aedificium frugi*, quae omnia apud idoneos auctores inuenies. Legitur et *bonae frugi* in eadem significatione apud Plautum, Ciceronem et Vlpianum. Exemplis supersedeo, quoniam uulgo circumferuntur.

Frit et *gith* indeclinabilia sunt. Priori usus est Varro, lib 1 *De re rust.*, cap. 48. Posterius est usitatus et in officinis, ut ait Matthiolus, in *Diosc<oride>*, lib. 3, '*Nigella*' solet appellari; Plaut., *Rud.*: ...*os calet tibi num git frigefactas?*⁶ Plin., lib. 19, cap. 8: *Apium githque Cereali sapore condiunt*.⁷

Gausape probatur esse indeclinabile est illo Plin<ii>, lib. 8, c. 48: *Tunica laticlaui in modum gausape texti num primum incoepit*.⁸ *Gausapa*, numero plurali, reperitur apud Pers<ium>, saty. 6, et Ouid<ium>, lib. 2 *De art<e>*: *Gausapa si sumpsit* etc.⁹ Verisimile est olim *gausapum* in usu fuisse, unde *gausapa*, numero plurali, deriuatum sit.

¹Pers., Sat. 4,30-31 ²Plin., Nat. 19,106 ³App. Verg., Moret. 74 ⁴Colum., Rust. 10,1,1 ⁵Ou., Fast. 3,340 ⁶Plaut., Rud. 1326 ⁷Plin., Nat. 19,168 ⁸Plin., Nat. 8,193 ⁹Ou., Ars 2,300.